[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2019 г.

                                                                                 № 195
О признании утратившим силу постановления

администрации муниципального образования

 «Суоярвский район» от 14.02.2018 №94
В соответствии с Законом Республики Карелия от 26.12.2005 № 950-ЗРК               «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», постановлением Правительства Республики Карелия от 01.11.2007 № 161-П «О способах государственного регулирования цен (тарифов) в Республике Карелия», приказом Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 18.05.2012       № 154 «Об утверждении Административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Карелия государственной услуги по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», администрация муниципального образования  «Суоярвский район» постановляет:

1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 14.02.2018 г № 94 «Об установлении предельного размера торговой наценки (надбавки) на продукцию (товары), реализуемую на предприятиях общественного питания при общеобразовательных школах, профтехучилищах, средних специальных и высших учебных заведениях».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и ЖКХ Л.В. Ленчикову.
Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                                  О.В.  Болгов
Разослать: Дело, отдел по экономике-2.